
OSAftftO

□fAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vířící 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodatek c. 1 k objednávce c. 4520053398 
ze dne 24.04.2023
Datum vystavení: 29.05.2023

Dodavatel:
KOBEX Bohemia s.r.o, 
Čestiice 289 
251 01 Čestiice

Objednatel:
D1AM0, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinici 84
471 27 stráž pod Ralskem

IČO: 00002739 DIČ: CZ000G2739, plátce DPH 
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVill, vložka 520 
Banka: .................................................................

Vyřizuje/Kontakt: ...................... Tel: ...........
Požaduje/Kontakt:................ Tel: ...........

Dodací tbúta: neuvedena
Splatnost: neuvedena

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se 2ákonem č, 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"), V opačném 
případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti, 
V tomto případě není objednatel v. prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 105 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané 
hodnoty, vyhrazuje si právo zapíalit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je 
objednatel oprávněn uhradit přímo správci dané, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku 
objednatele Při nedodržení dodací Ihůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny plnění za každý den 
prodlaní. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejněni dodatku objednávky bez jakýchkoliv omezení v registru smluv dle 
zákona č, 340(2015 Sb,, (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za 
účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit 
ochranu těchto osobních údajů před jejích zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky 
před nabytím její účinnosti se považuji za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

IČO:2S266025 DIČ: CZ2966G25

...... E-mail: .................................

...... E-mail: ............................

Označení a specifikace výrobků a služeb ] MJ | Cena/MJ | Množství | pfedpokl, cena I

Předmětem tohoto dodatku je:

- změna rozsahu plnění (nově zahrnut servis a doplnění klimatizace) a s nim související navýšení předpokládaného finančního 
objemu plnění, s to na celkovou částku
50 100,07 Kč bez DPH (původní předpoklad 45 448 Kč bez DPH)

mailto:fakturytuu%40diamo.cz

